
Comedy Central LIVE är en ny stand-up klubb i Stockholm belägen på Brunnsgatan 6 intill 

Stureplan. Klubben är ett samarbete mellan världens största humorkanal Comedy Central 

och en av Sveriges ledande komikeragentur Bokastandup.se. Klubben körs 12 fredagar i 

rad med start den 25 februari 2011.  

 

 

 
 

 
Pressmeddelande                                                                                 Stockholm 2011-05-04 
 
 

En av Sveriges hetaste komiker till 
Norrköping 
 
I morgon besöker stand up turnén Comedy Central LIVE on TOUR Skandiateatern i 
Norrköping. På turnéns humorrepertoar finns bland andra den nya zeeländske komikern 
Al Pitcher som under en mycket kort tid blivit enormt popular på den svenska stand up-
scenen.  
 
Bara på ett år har nya zeeländaren Al Pitcher etablerat sig med kraft i Sverige. Hans stand up är 
kvick, associativ och snäll. Han använder publiken på ett twistat och roligt sätt utan att på något 
sätt ”mobba” från scenen. Innan Al kom till Sverige kammande han hem stort ett antal priser, 
bland annat Best Show 2009 vid Leicester Comedy Festival, Directors Pick 2009 vid Newcastle 
Comedy Festival och Peoples Choice Award 2009 av Time Out Sydney.  
 
- Al är helt ofattbart bra, bland de absolut bästa som jag någonsin har sett. I Stockholm har han 
varje gång tagit publiken med storm och de gångerna han har uppträtt har det alltid varit utsålt, 
säger Peter von Satzger, kanalchef på Comedy Central.   
 
De som tillsammans med Al kommer bjuda Norrköpingsbor på en oförglömlig kväll är Kodjo 
Akolor (Morgonpasset i P3, Parlamentet TV4), Jakob Öqvist (Vakna Med The Voice, IDOL 
TV4, Stockholm Live), Zinat Pirzadeh (Dansfeber, Stockholm Live, Se upp för dårarna, 
Solsidan) och kvällarnas ständige MC är stjärnskottet Martin Lagos. 
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- Vi har filat en hel del på turnéns line-up, och vi tror oss ha hittat en alldeles makalös 
kombination av talanger som kommer skapa en oförglömlig kväll, säger Jakob Öqvist. 
 
Comedy Central LIVE on TOUR är ett samarbete mellan världens största humorvarumärke 
Comedy Central och en av Sveriges ledande komikeragenturer Bokastandup.se, och är en 
förlängning av den otroligt framgångsrika humorklubben Comedy Central LIVE på Brunnsgatan 
6 i Stockholm.  Klubben har besökts av såväl svenska och internationella stjärnor som dolda 
supertalanger, och har sedan premiären den 25 februari blivit en av de mest välrenommerade 
stand up klubbarna i Stockholm.  
 
Biljettpris: 245:- för vuxen, 165:- för ungdom/student.   
 
Mer information om turnén, komikerna och biljetter på www.comedycentrallive.se/tour 

 
För intervjuer och bilder, vänligen kontakta 
Erik Lindham, pressansvarig, Comedy Central LIVE on TOUR 
Telefon: 0733-65 82 22 
E-post: erik.lindham@mtvne.com  
 
För mer information om Comedy Central, vänligen kontakta:  
Peter von Satzger, kanalchef, Comedy Central 
Telefon: 0705-12 23 34 
E-post: vonsatzger.peter@mtvne.com  
 

För mer information om Bokastandup.se, vänligen kontakta: 
Sara Liljedahl, bokningsansvarig, Bokastandup.se  
Telefon: 0735-10 77 77 
E-post: sara@bokastandup.se  
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